СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЗНЕСЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ»

третьего созыва
                                                         РЕШЕНИЕ
25.12.2017 г. №  190
	О внесении изменений в решение от 31.03.2015 г. № 70 «Об утверждении программы комплексного социально-экономического развития муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

            С целью улучшения качества жизни коренных малочисленных народов, проживающих на территории Вознесенского городского поселения, Совет депутатов муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» РЕШИЛ:
1. Внести изменения в План мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Вознесенское  городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на 2015-2025 годы» (далее План мероприятий) Программы комплексного социально-экономического развития муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», утвержденной решением Совета депутатов Вознесенского городского поселения от 31.03.2015 г. № 70, а именно: Раздел 2  Плана мероприятий Программы  комплексного социально-экономического развития муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», дополнить  пунктом 2.7. «Содержание и ремонт дорог общего пользования местного значения и иные работы в сфере благоустройства территории проживания вепсов в Вознесенском городском поселении».  Срок реализации – 2018 год.

Планируемый объем финансирования (тыс.руб.)
	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие

	334,2
	167,7
	161,1
	5,4
	0

2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте муниципального образования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную  депутатскую комиссию по бюджету, налогам и сборам Совета депутатов Вознесенского городского поселения.

      Глава муниципального образования                                       О.В.Фатеева